

VÝKAZ VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : D.1.4.3. ZTI	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Poliklinika Lesná	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	0
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	0
	ZRN+VRN+HZS	0
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Poliklinika Lesná
Objekt :	D.1.4.3. ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	Poliklinika Lesná
Objekt :	D.1.4.3. ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	139 70-0010.RA	Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4 vynesení výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku 288*1,45*0,6	m3	250,56 250,56				
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 141*1,5*0,8	m3	169,20 169,20				
3	174 10-0010.RA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m 419,67-28,56-115,83	m3	275,28 275,28				
4	175 10-0010.RA	Obsyp potrubí prohozenou zeminou dovoz zeminy ze vzdálenosti 500 m 288*0,45*0,6+141*0,45*0,6	m3	115,83 115,83				
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	144,39				
	Celkem za	1 Zemní práce						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
6	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	2,65			0,28291	0,74971
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce						0,74971
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
7	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 288*0,1*0,6+141*0,1*0,8	m3	28,56 28,56			1,89100	54,00696
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						54,00696
Díl: 97		Prorážení otvorů						
8	971 10-0031.RA	Vybourání otvorů ve zdech betonových tloušťka 15 cm	m2	8,64			0,00030	0,00259
9	972 95-0001.R	Vybourání otvorů ve stropu -plocha do 1m2	m2	1,60			0,00051	0,00082
	Celkem za	97 Prorážení otvorů						0,00341
Díl: 713		Izolace tepelné						
10	713552121R00	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	47,00			0,00189	0,08883
11	713552151R00	Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop	kus	24,00			0,00245	0,05880
	Celkem za	713 Izolace tepelné						0,14763
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
12	721176224R00	Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	157,00			0,00258	0,40506
13	721176223R00	Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	263,00			0,00174	0,45762
14	721176222R00	Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	25,00			0,00148	0,03700
15	721176213R00	Potrubí odpadní svislé DN 125 x 3,2 mm	m	59,00			0,00195	0,11505
16	721176102R00	Potrubí připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	92,00			0,00038	0,03496
17	721176104R00	Potrubí připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	56,00			0,00070	0,03920
18	721176105R00	Potrubí připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	26,00			0,00151	0,03926
19	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	18,00				

Výkaz výměr

Stavba :	Poliklinika Lesná
Objekt :	D.1.4.3. ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
20	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	23,00				
21	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	4,00				
22	28614758.A	Kus čistící DN 160	kus	14,00			0,00260	0,03640
23	55162382.A	Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100	kus	18,00			0,00093	0,01674
24	55162410.A	Vpust' podlah. DN 50/70/100 mřížka nerez	kus	1,00			0,00120	0,00120
25	721234104RT1	Vtok střešní PP pro plochou střechu živičný pás, záchytný koš vyhřívaný DN 70 až 125	kus	10,00			0,00301	0,03010
26	721211520RT2	Vpust' dvorní, klapka, lapač litinová mřížka, litinový rám, DN 100, 150	kus	5,00			0,08458	0,42290
27	55162528.A	Uzávěr automat. DN 150 proti vzduté vodě	kus	3,00			0,00338	0,01014
28	59224150	Skruž 1000/250/120 SP	kus	5,00			0,25000	1,25000
29	59224152	Skruž 1000/500/120/SP	kus	2,00			0,52000	1,04000
30	59224177	Prstenec vyrovnávací 625/100/120	kus	4,00			0,06800	0,27200
31	59224176	Prstenec vyrovnávací 625/80/120	kus	2,00			0,05100	0,10200
32	59224175	Prstenec vyrovnávací 625/60/120	kus	2,00			0,03900	0,07800
33	59224177.A	Prstenec vyrovnávací 625/120/120	kus	1,00			0,08000	0,08000
34	59224130	Deska přechodová 625/200/90T	kus	8,00			0,39300	3,14400
35	59224369.A	Dno šachetní kruhové 120/120 V 80	kus	8,00			3,81800	30,54400
36	55243345.A	Poklop litinový průměr 600 mm, - vzor Brno	kus	8,00			0,09200	0,73600
37	592-4311	Sanace potrubí-vložka DN150--D+M	m	28,00				
38	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1 107,00				
39	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	38,89				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						38,89163
Díl:	722	Vnitřní vodovod						
40	722130218R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 80	m	107,00			0,02447	2,61829
41	722172217R00	Potrubí z PP, těžká řada, D 75/6,8	m	422,00			0,00429	1,81038
42	722172216R00	Potrubí z PP, těžká řada, D 63/5,7	m	211,00			0,00393	0,82923
43	722172312R00	Potrubí z PPR studená, D 25/3,5 mm	m	322,00			0,00518	1,66796
44	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm	m	298,00			0,00522	1,55556
45	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	117,00			0,00002	0,00234
46	722230103R00	Armatura se 2závity - ventil přímý, G 1	kus	42,00			0,00072	0,03024
47	722231006R00	Armatura se 2závity - ventil přímý, G 2	kus	75,00			0,00220	0,16500
48	38821477	Vodoměr teplá voda G5/4 Q4 závit, m-bus	kus	21,00			0,00380	0,07980
49	38821481	Vodoměr studená voda G5/4, Q4,závit, m-bus	kus	21,00			0,00380	0,07980
50	722231004R00	Armatura se 2závity - ventil přímý, G 5/4	kus	42,00			0,00108	0,04536
51	722220122R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4	pár	4,00			0,00174	0,00696
52	28377206.A	Trubice izolační 35x13 mm	m	620,00			0,00005	0,03100
53	28377120	Izolace potrubí 76x13 mm	m	211,00			0,00019	0,04009

Výkaz výměr

Stavba :	Poliklinika Lesná
Objekt :	D.1.4.3. ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
54	28377126	Izolace potrubí 92x13 mm	m	422,00			0,00026	0,10972
55	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé samolepící spoj, rychlouzávěr	m	1 253,00				
56	283-2401	Kce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg-závěsy	kus	424,00				
57	722170945R00	Oprava potrubí z PELD trubek, spojky K 285 G 5/4	kus	36,00			0,00049	0,01764
58	722170947R00	Oprava potrubí z PELD trubek, spojky K 285 G 2	kus	69,00			0,00135	0,09315
59	722131906R00	Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 2	soubor	1,00			0,00181	0,00181
60	722131938R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	1,00			0,00639	0,00639
61	722173987R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. DN 63	kus	69,00				
62	722173985R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrotvar. DN 40	kus	36,00				
63	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	68,00			0,00008	0,00544
64	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	68,00			0,00038	0,02584
65	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1 360,00			0,00001	0,01360
66	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	1 360,00			0,00018	0,24480
67	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	9,48				
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod						9,48040
Díl:	725	Zařizovací předměty						
68	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	2,00			0,00071	0,00142
69	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	18,00			0,00089	0,01602
70	725 29-0020.RA0	Montáž umyvadla na šrouby	kus	34,00				
71	725706812R00	Montáž výlevek diturvitových	soubor	2,00				
72	725829202R00	Montáž baterie umyv. stojánkové	kus	34,00			0,00020	0,00680
73	725829202R00	Montáž baterie nástěnné pro výlevku	kus	2,00			0,00020	0,00040
74	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	34,00			0,00017	0,00578
75	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	34,00			0,00021	0,00714
		Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku výjimatelná vložka, přípoj DN 40,50	kus	34,00			0,00038	0,01292
76	725860212RT1	Baterie umyvadlová směš stojánková ve specifikaci	kus	34,00			0,00085	0,02890
77	55145030	Baterie pro výlevku komb směš raménko 30cm	kus	2,00			0,00130	0,00260
78	55145005	Výlevka s plastovou mřížkou ve specifikaci	soubor	2,00			0,01444	0,02888
79	725019101R00	Nádrž splachovací vysokopolož.8 , bílá	soubor	1,00			0,00292	0,00292
80	725111241R00	Souprava splachovacího potrubí	kus	1,00			0,00071	0,00071
81	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé ve specifikaci	soubor	33,00			0,01503	0,49599
82	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý-ve specifikaci	soubor	17,00			0,01594	0,27098
83								
84	725111263RT1	Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu pro zazdění	soubor	18,00			0,01133	0,20394
85	64214482	Umyvadlo s otv. pro bat. 650x560 pro těl.postižené-ve specifikaci	kus	1,00			0,01750	0,01750

Výkaz výměr

Stavba :	Poliklinika Lesná
Objekt :	D.1.4.3. ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
86	64238817	Klozet závěsný s délkou 70 cm pro těl. Postižené-ve specifikaci	kus	1,00			0,01900	0,01900
87	642-422	Sprcha-jednotka s dekorační sadou k pákové sprchové baterii ve specifikaci	kus	1,00			0,01200	0,01200
88	642-423	Podlahový žlab sprchový ve specifikaci	m	1,00			0,00500	0,00500
89	998 72-5103.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,19				
90	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,14				
	Celkem za	725 Zařizovací předměty						1,13890